
ZARZĄD POWIATU
w Nowym Dwo' l6 Mazowieckim

u I. Mazowiecka 10
C~-:(.;(l >~\.-\,\:: L~\'..ur Mazowiecki Uchwała Nr 13412011

Zarządu Powiatu Nowodworskiego
z dnia 7 grudnia 2011r.

w sprawie przekazania jednostkom budżetowym informacji o dokonanych zmianach planu
dochodów i wydatków w toku wykonywania budżetu na 2011 rok.

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt. 4 i art. 60 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie
powiatowym (Dz. U. z 2001r, nr 142, poz. 1592 ze zm.), art. 247 ust. 1 i ust. 2 oraz art. 249
ust. 1 pkt. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. nr 157, poz.
1240 ze zm.) Zarząd Powiatu Nowodworskiego uchwala co następuje:

Przekazuje się jednostkom organizacyjnym Powiatu informację o zmianach planu wydatków
wynikających z Uchwały Zarządu Powiatu Nowodworskiego Nr 133/2011 z dnia 07 grudnia
2011 roku w sprawie zmian w budżecie na 2011 rok, zgodnie z załącznikami Nr 1-5 do
niniej szej uchwały.

Informacja, o której mowa w § 1 stanowi podstawę dokonania zmian w planach finansowych
jednostek organizacyjnych.





Zmiana planu wydatków na 2011 rok - STAROSTWO POWIATOWE w Nowym Dworze
Mazowieckim
Uchwała Zarządu Powiatu Nowodworskiego Nr 133/2011 z dnia 07.12.2011 r.

Załącznik Nr 1
do Uchwały Nr 134/2011
Zarządu Powiatu Nowodworskiego
z dnia 07.12.2011 r.

0,001 39 229 825,66139229825,661
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Załącznik Nr 2

do Uchwały Nr 134/2011
Zarządu Powiatu Nowodworskiego

z dnia 07.12.2011 r.

4010

4110

4210

4230

4280

4300

4350

4410

4430

4440

4480

4700

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Składki na ubezpieczenia społeczne

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup leków, wyrobów medycznych i produktów biobójczych

Zakup usług zdrowotnych

Zakup usług pozostałych

Zakup usług dostępu do sieci Internet

Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w
stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej.

Podróże służbowe krajowe

2065349,00 - 3 000,00 2062349,00

331542,00 3000.00 334542,00

142755,00 26000,00 168755,00

20500,00 -1953,00 18547,00

4450,00 300,00 4750,00

251536,00 - 9 000,00 242536,00

1488,00 - 218,00 1270,00

7300,00 -1300,00 6000,00

9470,00 - 2500,00 6970,00

16500,00 - 2954,00 13546,00

92813,00 - 565,00 92248,00

3986,00 - 9,00 3977,00

18046,00 -7801,00 10245,00

3950458.001 0,001 3950458.001
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'i.gr Krzysztof Kapusia

Różne opłaty i składki

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych

Podatek od nieruchomości





Załącznik Nr 3
do Uchwały Nr 134/2011
Zarządu Powiatu Nowodworskiego
z dnia 07.12.2011 r.

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 25500.00 5000,00 30500,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 1350,00 - 100,00 1250,00

4300 Zakup usług pozostałych 49000,00 600,00 49600,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w 600,00 - 600,00 0,00ruchomej publicznej sieci telefonicznej

4370 Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w 4500,00 100,00 4600,00stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej.

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 131 650,00 2000,00 133650,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 21200,00 -1000,00 20200,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 3300,00 -1000,00 2300,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4000,00 1273,00 5273,00

4410 Podróże służbowe krajowe 4000,00 - 1 000,00 3000,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 4737,00 - 273,00 4464,00

4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 137361,00 1 194,91 138555,91

4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 7272,00 62,29 7334,29

4047 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 11 338,91 - 1 099,91 10239,00

4049 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 600,29 - 57,29 543,00

Strona 1
BeSTia



4127 Składki na Fundusz Pracy 3643,09 - 95,00 3548,09

4129 Składki na Fundusz Pracy 192,87 - 5,00 187,87

4137 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 949,72 - 949,72 0,00

4139 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 50,28 - 50,28 0,00

4177 Wynagrodzenia bezosobowe 14226,81 - 598,32 13628,49

4179 Wynagrodzenia bezosobowe 753,19 -31,68 721,51

4217 Zakup materiałów i wyposażenia 20838,77 1548,04 22386,81

4219 Zakup materiałów i wyposażenia 1 103,23 81,96 1185,19

3031 764,001 3031 764,001



Zmiana planu wydatków na 2011 rok - POWIATOWY INSPEKTORAT NADZORU
BUDOWLANEGO
Uchwała Zarządu Powiatu Nowodworskiego Nr 133/2011 z dnia 07.12.2011 r.

Załącznik Nr 4

do Uchwały Nr 134/2011
Zarządu Powiatu Nowodworskiego

z dnia 07.12.2011 r.

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1600,00 714,30 2314,30

4260 Zakup energii 2000,00 1400,00 3400,00

4270 Zakup usług remontowych 300,00 - 300,00 0,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 100,00 70,00 170,00

4300 Zakup usług pozostałych 23101,98 - 5 801,98 17300,00

4370
Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w

1 100,00 - 610,00 490,00stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej.

4410 Podróże służbowe krajowe 4000,00 3350,00 7350,00

4430 Różne opłaty i składki 500,00 1288,00 1788,00

4550 Szkolenia członków korpusu służby cywilnej 335,51 - 111,32 224,19

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 335,51 1,00 336,51

Razem: 413425,001 0,001 413425,001





Załącznik Nr 5
do Uchwały Nr 134/2011
Zarządu Powiatu Nowodworskiego
zdnia07.12.2011 r.

Zmiana planu wydatków na 2011 rok - ZESPÓŁ SZKÓŁ ZAWODOWYCH W NASIELSKU

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 47304,00 7908,00 55212,00

4270 Zakup usług remontowych 6309,00 - 2 276,00 4033,00

4300 Zakup usług pozostałych 30340,00 800,00 31 140,00

4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 1535,00 - 1 184,00 351,00

4370 Oplata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w 5115,00 - 950,00 4165,00stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej.

4430 Różne opłaty i składki 6941,00 -2401,00 4540,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 2147,00 - 1 897,00 250,00

Razem: 2 304 653,001 0,001 2 304 653,001
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